Soporte Técnico - Tareas #3968

obituario en la pagina de la escuela
2019-09-06 09:55 - Secretaria Secundaria Normal

Estado: Cerrada

Prioridad: Urgente

Asignado a: Sebastian Follonier
Categoria:

Version prevista:

Fecha de inicio:
Fecha fin:

% Realizado:
Tiempo estimado:

Tiempo dedicado:

2019-09-06

0%
0.00 hora
0.00 hora

Descripcion

Estimado solicito por este medio publique un obituario en la pagina de la escuela debido al fallecimiento del esposo de una

comparera. El contenido del mismo debe decir lo siguiente

"Hoy viernes 6 de septiembre fallecié en nuestra ciudad el Sr Difilippo, José Maria esposo de nuestra compariera Profesora Lupi,
Monica; a ella y su familia nuestras mas sentidas condolencias de parte de toda la comunidad educativa de la Escuela Normal José

Maria Torres."

desde ya muchas gracias

Historico

#1 - 2019-09-06 09:55 - Secretaria Secundaria Normal

- Asignado a establecido a Sebastian Follonier

#2 - 2019-09-13 06:13 - Sebastian Follonier

- Estado cambiado Nueva por Resuelta

#3 - 2019-09-17 13:13 - Sebastian Schinner

- Estado cambiado Resuelta por Cerrada
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